
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Х Ъ .  № 4 0
пгт Кировское

О внесении изменений в постановление 
администрации Кировского района 

Республики Крым 
от 03.06.2016 № 99

В соответствии со статьями 7 и 43 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 10 Закона Республики Крым от 21.08.2014 
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 
Уставом муниципального образования Кировский район Республики Крым, в 
связи с изменениями в кадровом составе администрации Кировского района 
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кировского 

района Республики Крым от 03.06.2016 № 99 «О создании районной 
комиссии по проверке документов участников мероприятий подпрограммы 
«Устойчивое развитие сельских территорий» Государственной программы 
развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной 
продукции, сырья и продовольствия Республики Крым на 2015-2020 годы» 
(далее - Постановление):

1.1. Изложить Приложение 1 к Постановлению в новой редакции 
(прилагается).

1.2. В Приложении 2 к Постановлению:
1.2.1 Абзац 1 п. 4.6. изложить в новой редакции: «Секретарем 

Комиссии является заведующий сектором инвестиций, бюджетного 
финансирования и земельных отношений отдела по вопросам сельского 
хозяйства и земельных отношений администрации Кировского района 
Республики Крым»;

1.2.2 В п. 2.1. словосочетание «предоставленных органами местного 
самоуправления» заменить на «предоставленных органами местного 
самоуправления, гражданами»;

1.2.3 В п. 2.2. цифру «2017» заменить на « 2020».
2. Отделу организационной работы и' муниципальной службы 

управления организационной работы, муниципальной службы и финансово­
хозяйственного обеспечения администрации Кировского района Республики 
Крым опубликовать настоящее постановление в сети интернет на Портале 
Правительства Республики Крым в разделе «Муниципальные образования - 
Кировский район» по адресу https://kirovskiy.rk.gov.ru.

https://kirovskiy.rk.gov.ru


3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Сычёва А.В.

Проект постановления внесен отделом по вопросам сельского 
хозяйства и земельных отношений и ответственность за соответствие его 
законодательству несет:

Реестр рассылки постановления главы админист и «О внесении 
изменений в постановление администрации Кировсю х шона Республики 
Крым от 03.06.2016 № 99» о т 04.  2019 № JjO

1. Общий отдел
2. Заместитель главы администрации Сычёв А.В.
3. Отдел экономического развития
4. Отдел по вопросам сельского хозяйства и земельных отношений
5. Отдел правовой работы и вопросов безопасности жизнедеятельности
6. Отдел организационной службы и муниципальной работы

Синюкова Эльвира Викторовна 41267

Г лава администрации Е.М. Янчукова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

Руководитель аппарата администрации

Начальник управления архитектуры, 
ЖКХ и архивных вопросов администра

А.В. Сычёв

JI.B. Чуксина

Б.Ю. Панченко

Начальник управления оргработы, МС 
ФХО администрации 
Начальник отдела правовой 
работы и БЖД администрации

Начальник отдела экономического развита 
администрации

Начальник общего отдела управления 
оргработы, МС и ФХО VO ^ f ~ Ю.В. Терещенко

Начальник отдела по вопросам сельского хозяйства и 
земельных отношений администрации Е.В. Войнова



Приложение 1
& к постановлению администрации

Кировского района от 03.06.2016 года 
№  99 (в редакции постановления < 
администрации Кировского района 
Республики Крым 
отЗЗ- О ■Л 2019 года № / О

Состав
районной комиссии по проверке документов участников мероприятий 

подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» 
Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования 

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия 
Республики Крым на 2015-2020 годы

Сычёв Анатолий 
Владимирович 
Панченко Борис 
Юрьевич

Синюкова
Эльвира Викторовна

- Заместитель главы администрации Кировского района 
Республики Крым, Председатель Комиссии;

начальник Управления архитектуры,
градостроительства, жилищно-коммунального
хозяйства и архивных вопросов администрации 
Кировского района Республики Крым, заместитель 
Председателя Комиссии;
- заведующий сектором инвестиций, бюджетного 
финансирования и земельных отношений отдела по 
вопросам сельского хозяйства и земельных отношений 
администрации Кировского района Республики Крым

Члены Комиссии:
Синяк Ирина 
Алексеевна

Отаршинова Екатерина 
Леонидовна

Чуксин Николай 
Викторович

- начальник МКУ «Отдел образования, молодёжи и 
спорта администрации Кировского района Республики 
Крым»;
- начальник отдела правовой работы и вопросов 

безопасности жизнедеятельности администрации 
Кировского района Республики Крым;
- председатель Союза «Территориальное объединение 

работодателей Кировского района» (с согласия);

Мигун Татьяна 
Николаевна

директор МКУК «Управление культуры, 
библиотечного обслуживания и туризма администрации 
Кировского района Республики Крым»;

Войнова Елена 
Владимировна

- начальник отдела по вопросам сельского хозяйства и 
и земельных отношений администрации Кировского 

района Республики Крым;

Бахчевникова Ирина - заведующий сектором по доходам учреждений 
Владимировна бюджетного отдела МКУ «Финансовое управление



Мищенко Виктория 
Витальевна

Халилова Зарема 
Талятовна

Нагорных Людмила 
Егоровна

Руководитель аппарата

администрации Кировского района Республики Крым»;

начальник отдела экономического развития- 
администрации Кировского района Республики Крым;

- начальник отдела по делам несовершеннолетних и 
защите их прав администрации Кировского района 
Республики Крым;

- начальник отдела по вопросам бухгалтерского учета и 
материального обеспечения управления 
организационной работы, муниципальной службы и 
финансово-хозяйственного обеспечения администрации 
Кировског о района Республики Крым

администрации Кировского района 
Республики Крым Л.В. Чуксина


